הצעת חוק הפיקוח על מוצר ביטוח ארוך טווח, התשפ"ה–2025

בחוק זה – .1 הגדרות

"בעל רישיון סוכן ביטוח ליחיד" – כמשמעותו בסעיף 25 לחוק הפיקוח על

הביטוח;

"זיקה", של אדם למוצר ביטוח ארוך טווח – כהגדרתה בחוק הפיקוח על

שירותים פיננסיים (ייעוץ, שיווק ומערכת סליקה פנסיוניים), תשס"ה–

;12005

"חוק הפיקוח על הביטוח" – חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח),